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ANEXO II - CNJ - Resolução nº 102 - TJM-RS

GND Dotação Inicial Suplementado Cancelado
 
contingencia
mento 

Dotação com 
Alteração Dotação Líquida Empenhado % Liquidado % Pago %

A B C  D E=A+B+C-D Provisão F Destaque G H=E+F+G I I/H J J/H K K/H

0138 PROG. APOIO 
ADMINISTRAT 2071 VENCIMENTO 

ATIVO-TJM 02 JUDICIARIA 0061 ACAO JUDICIARIA 1
PESSOAL E 
ENCARGOS 

SOCIAI
0011

TESOURO 
OUTROS 

PODERES
17.530.821,06 0,00 0,00                     -   17.530.821,06                         -                       -   17.530.821,06 9.011.219,94

51%
9.011.219,94

51%
7.676.865,63

44%

2940 C PATRONAL-
FAS INATIV-TJM 10 0122 ADMINISTRACAO 

GERAL 1
PESSOAL E 
ENCARGOS 

SOCIAI
0011

TESOURO 
OUTROS 

PODERES
315.614,06 0,00 0,00                     -   315.614,06                         -                       -   315.614,06 173.412,32

55%
173.412,32

55%
150.652,83

48%

6221 CP FAS/RS - 
ATIVOS - TJM 10 0122 ADMINISTRACAO 

GERAL 1
PESSOAL E 
ENCARGOS 

SOCIAI
0011

TESOURO 
OUTROS 

PODERES
342.616,37 0,00 0,00                     -   342.616,37                         -                       -   342.616,37 163.481,88

48%
163.481,88

48%
144.411,75

42%

6393
AUXILIO-

FUNERAL ATIVO-
TJM

28 0846
OUTROS 

ENCARGOS 
ESPECIAIS

3
OUTRAS 

DESPESAS 
CORRENTES

2002 TR REC VINC 
P/LEI-PJ

20.000,00 0,00 0,00                     -   20.000,00                         -                       -   20.000,00 0,00
0%

0,00
0%

0,00
0%

6395 AUXILIO-FUNER 
INATIVO-TJM 28 0846

OUTROS 
ENCARGOS 
ESPECIAIS

3
OUTRAS 

DESPESAS 
CORRENTES

2002 TR REC VINC 
P/LEI-PJ

50.000,00 0,00 0,00                     -   50.000,00                         -                       -   50.000,00 0,00
0%

0,00
0%

0,00
0%

6531
OUTRAS 

CONTRIB PATR-
TJM

02 0122 1
PESSOAL E 
ENCARGOS 

SOCIAI
0011

TESOURO 
OUTROS 

PODERES
480.967,17 0,00 0,00                     -   480.967,17                         -                       -   480.967,17 238.301,70

50%
238.301,70

50%
211.521,57

44%

6532 INDENIZ RESTIT 
- TJM 02 0122 1

PESSOAL E 
ENCARGOS 

SOCIAI
0011

TESOURO 
OUTROS 

PODERES
169.079,37 100.000,00 0,00                     -   269.079,37                         -                       -   269.079,37 196.329,75

73%
196.329,75

73%
196.329,75

73%

8415
CP FUNDOPREV 

CIVIL -TJM 09 0272 1
PESSOAL E 
ENCARGOS 

SOCIAI
0011

TESOURO 
OUTROS 

PODERES
15.029,71 24.100,00 0,00                     -   39.129,71                         -                       -   39.129,71 23.202,62

59%
23.202,62

59%
20.158,10

52%

8807 ENCARGOS 
INATIVOS-JME 09 PREVIDENCI

A SOCIAL
0272 1

PESSOAL E 
ENCARGOS 

SOCIAI
0011

TESOURO 
OUTROS 

PODERES
13.287.413,65 0,00 124.100,00                     -   13.163.313,65                         -                       -   13.163.313,65 7.569.495,98

58%
7.569.495,98

58%
6.559.367,75

50%

8907
ENCARGOS 

PENSIONISTAS-
JME

09 0272 1
PESSOAL E 
ENCARGOS 

SOCIAI
0011

TESOURO 
OUTROS 

PODERES
1.819.723,61 0,00 0,00                     -   1.819.723,61                         -                       -   1.819.723,61 1.062.059,10

58%
1.062.059,10

58%
973.227,17

53%

02 JUDICIARIA 0061 ACAO JUDICIARIA 3
OUTRAS 

DESPESAS 
CORRENTES

2002 TR REC VINC 
P/LEI-PJ

2.141.336,00 0,00 0,00                     -   2.141.336,00                         -                       -   2.141.336,00 1.021.126,79
48%

993.950,37
46%

976.069,52
46%

02 JUDICIARIA 0061 ACAO JUDICIARIA 4 INVESTIMENTOS 2002 TR REC VINC 
P/LEI-PJ

200.000,00 0,00 0,00                     -   200.000,00                         -                       -   200.000,00 29.691,00 15% 18.784,80 9% 18.784,80 9%

Total Geral: 36.372.601,00 124100,00 124100,00 0,00 36.372.601,00 0,00 0,00 36.372.601,00 19.488.321,08 54% 19.450.238,46 53% 16.927.388,87 47%

Fonte: Contadoria e Auditoria Geral do Estado RS - Sistema FPE

Agosto de 2014 Descrição do 
Programa / Ação Função / Subfunção Fonte

Mov. Líquida de Créditos

0369 ENCARGOS 
ESPECIAIS

SAUDE

ENCARGOS 
ESPECIAIS

JUDICIARIA ADMINISTRACAO 
GERAL

PREV. REGIME 
ESTATUTARIO

0418
MANUT E AMPL 
CAPAC OPER 

TJM
6219 MANUT ATIV 

JURISD-TJM
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